
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 марта 2020 года                                                                                            № 92/485-1 
 

 

О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса из резерва составов участковых комиссий Киришского 

муниципального района Ленинградской области 
 

В связи с досрочным освобождением от обязанностей членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 521, 543, 545 с правом 

решающего голоса, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий: 

1.1. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№521 с правом решающего голоса Карепину Валерию Андреевну, 1988 года 

рождения, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы; 

1.2. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

543 с правом решающего голоса Педан Наталью Геннадьевну, 1965 года рождения, 

предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы; 

1.3. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№545 с правом решающего голоса Евдокимову Наталью Сергеевну, 1978 года 

рождения, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы; 

1.4. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№545 с правом решающего голоса Киселеву Ольгу Николаевну, 1978 года 

рождения, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы. 

2. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 521, 543, 545. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района 

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» - 010.iklenobl.ru. 

 

Председатель ТИК 

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                          Л.М. Богданова 

 

Секретарь ТИК 

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                          Н.Б. Черепенина 


